ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

                                CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS RANCHOS

Indicação do Vereador ADMILSON MARTINS DA SILVA (MDB)

MOÇÃO DE PESAR

A FAMÍLIA DE DOMINGOS LUIZ PASSERINI

A Câmara Municipal de Três Ranchos, através de todos os vereadores e funcionários desta casa, vem

por meio desta, manifestar o seu profundo pesar pelo falecimento do Sr. Domingos Luiz Passerini.

O Sr. Domingos foi delegado de Polícia Federal aposentado, deixa um legado de muito respeito, de-

dicação e compromisso com a Policia Federal. Sua trajetória foi marcada por integridade coragem e peloi in-

cansável empenho na defesa da lei e da sociedade. Um ser humano exemplar e admirável, que deixa sauda-

des em todos que tiveram o privilégio de conhecê-lo e conviver com ele.

Era um admirador de Três Ranchos, aqui possuía residência e adorava passar os dias com a família e

os amigos aqui no município.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, nos deixando um legado de vida

enquanto cidadão de bem e alicerce de sua família.

Aos seus familiares e amigos demonstramos nossas mais sinceras condolências por meio desta singela

homenagem póstuma a um cidadão que causará significativa ausência e grande saudade ao município.

Transmita-se o teor desta à família enlutada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Três Ranchos, Estado de Goiás, aos 05 dias de maio de

2025.

____________________________________

ADMILSON MARTINS DA SILVA

Vereador da Câmara Municipal

		2025-05-05T13:46:14-0300
	ADMILSON MARTINS DA SILVA:78495482134